
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/510/2023 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego niektórych zasad 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach których organem prowadzącym 

jest Gmina Leszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6, 6a, art. 49 ust.1 pkt 1 i ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Rada Gminy Leszno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXXV/496/2023 Rady Gminy Leszno z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, których organem prowadzącym jest Gmina Leszno (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 10263) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Środki finansowe na wypłatę składników wynagrodzenia o których mowa w ust.1 są zabezpieczone 
w budżecie gminy.”. 

2. W Załączniku do uchwały, o którym mowa w ust.2 uchwały, stanowiącym Regulamin dotyczący 
niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach których organem 
prowadzącym jest Gmina Leszno, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §7. ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sprawowanie funkcji: 

a) wychowawcy klasy, 

b) doradcy metodycznego lub nauczyciela-konsultanta, 

c) mentora, 

d) opiekuna stażu, 

e) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym.”; 

2) §9. otrzymuje brzmienie: 

§ 9. Określa się następujące stawki dodatków funkcyjnych: 

lp. stanowisko kierownicze lub sprawowana funkcja wysokość stawek dodatku w zł 
1. dyrektor przedszkola liczącego do 6 oddziałów 1000 – 2200 
2. dyrektor przedszkola liczącego powyżej 6 oddziałów   1300 – 2500 
3. wicedyrektor przedszkola 800 –1400 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 12229



4. dyrektor szkoły liczącej do 16 oddziałów 1300 – 2600 
5. dyrektor szkoły liczącej 17 oddziałów i więcej 1500 – 3000 
6. wicedyrektor szkoły 1000 – 2000 
7. kierownik świetlicy 400 – 900 
8. wychowawca klasy w szkole  400 
9. doradca metodyczny lub nauczyciel-konsultant 500 
10. nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 400 
11. mentor, opiekun stażu  150 

3) w §11. uchyla się ust. 4. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały oraz Załącznika stanowiącego Regulamin dotyczący niektórych zasad 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach których organem prowadzącym jest 
Gmina Leszno, pozostają bez zmiany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Leszno 
 
 

Michał Dominiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12229


	UCHWAŁA NR LXXVII/510/2023 RADY GMINY LESZNO  z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1 zm. pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1 zm. pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1 zm. pkt 2


	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 9
	pkt 3 w § 9

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-13T11:33:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




